
18-05-2024 Bazar.as - Lancia Lybra 1,9Jtd 115koní kombi 2006

Lancia Lybra 1,9Jtd 115koní
kombi 2006

Cena: 75 000 Kč
Lokalita: Bohuslavice u Zlína
Zadáno: 15.02.2014 18:35:36
Číslo inzerátu: 1688
Kategorie inzerce: Auto, Moto, Stroje -  Lancia

Počet zhlédnutí: 1648x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Bohuslavice u Zlína, 76001 Česká
republika

Vůz má najeté 275.000-280.000km. Každých 20.000km řádný servis. Auto zakoupeno ojeté při
72.000km. Od té doby jsem byl majitelem. 2x měněny rozvody (115.000km a 220.000km) + vodní
pumpa. Vyměněny také kompletně přední ramena na 200.000km, čep řízení, i stabilizační tyčky.
Výbava: 10x airbag, interiér kůže/alcantara, cd changer na 6cd, automatická 2 zonová klimatizace,
4elektrické okna, folie na sklech s platnou homologací pro celou evropskou unii, ASR, multifuknční
volant, palubní počítač atd. V autě se nikdy nekouřilo! Poškození nebo nedostatky: =škrábanec na
předním nárazníku - lišta =potřeba vyměnit spojku =potřeba vyměnit váhu vzduchu (při akceleraci
jde občas cítit výkyv otáček) =potřeba vyměnit termostat Cena 75.000korun. Při rychlém jednání
sleva!!! Odhadovaná částka na opravu 20.000korun. 2x klíč a servisní kniha s manuálem a všechny
další knížky jsou k dispozici. Pro další foto mě můžete požádat na telefonu.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


